

**Perfect A/S**  
Stenløkken 19  
5260 Odense S  
CVR-nr. 19975282

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Povl-Ditlev Kresten Beck

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Perfect A/S  
Stenløkken 19  
5260 Odense S

CVR-nr.: 19975282  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Niels Krogsbjerg Beck  
Nina Krogsbjerg Beck  
Lars Krogsbjerg Beck  
Jacob Poul Christoffersen

### Direktion

Nina Krogsbjerg Beck

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning og administration af selskabets bygninger samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 352 t.kr. anses for at være tilfredsstillende.

Dog med det forbehold, at ledelsen finder ejendommens nedskrevne værdi angivet væsentlig under handelsprisen og at der hermed kan være tvivl om at reducere den bogførte værdi yderligere ved afskrivning.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>711.940</b>	<b>623</b>
Personaleomkostninger	1	(444.893)	(383)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(510.306)</u>	<u>(546)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(243.259)</b>	<b>(306)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		736.733	2.322
Andre finansielle omkostninger		<u>(141.848)</u>	<u>(129)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>351.626</u></b>	<b><u>1.887</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		180.000	180
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		719.376	2.964
Overført resultat		<u>(547.750)</u>	<u>(1.257)</u>
		<b><u>351.626</u></b>	<b><u>1.887</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		9.184.944	9.688
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.897	68
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>9.244.841</u></b>	<b><u>9.756</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.097.652	12.442
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>13.097.652</u></b>	<b><u>12.442</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>22.342.493</u></b>	<b><u>22.198</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.719	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	148
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	5.517	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>33.236</u></b>	<b><u>166</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>21.460</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>54.696</u></b>	<b><u>166</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>22.397.189</u></b>	<b><u>22.364</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		4.500.000	4.500
Reserve for opskrivninger		5.813.892	5.814
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.683.404	2.964
Overført overskud eller underskud		3.322.352	3.870
Forslag til udbytte for regnskabsåret		180.000	180
<b>Egenkapital</b>		<b>17.499.648</b>	<b>17.328</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.291.579	4.377
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.291.579</b>	<b>4.377</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		205.009	278
Bankgæld		0	50
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.281	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		370	0
Anden gæld		390.302	331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>605.962</b>	<b>659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.897.541</b>	<b>5.036</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.397.189</b>	<b>22.364</b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	4.500.000	5.813.892	2.964.028	3.870.102
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	719.376	(547.750)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.500.000</b>	<b>5.813.892</b>	<b>3.683.404</b>	<b>3.322.352</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			180.000	17.328.022
Udbetalt ordinært udbytte			(180.000)	(180.000)
Årets resultat			180.000	351.626
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>180.000</b>	<b>17.499.648</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	422.380	362
Andre omkostninger til social sikring	22.513	21
	<b>444.893</b>	<b>383</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	510.306	547
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(1)
	<b>510.306</b>	<b>546</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	8.233.822	713.227
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.233.822</b>	<b>713.227</b>
Opskrivninger primo	7.453.708	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.453.708</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.999.761)	(645.849)
Årets afskrivninger	(502.825)	(7.481)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.502.586)</b>	<b>(653.330)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.184.944</b>	<b>59.897</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	9.478.291
Afgange	(64.043)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.414.248</b>
Opskrivninger primo	2.964.027
Andel af årets resultat	739.403
Tilbageførsel ved afgang	(20.026)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.683.404</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.097.652</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
P. Beck A/S	Odense	A/S	73,5

### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse vedrører fejlbetalinger, der ikke er korrigeret pr. 31.12.2016. Da der er tale om utilsigtede fejlbetalinger, hvorfor er beløbene ikke renteberegnet.

### 6. Eventualaktiver

Der er et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 1,8 mio. kr., som primært vedrører fremførbare skattemæssige underskud. Dette er ikke indregnet, da den løbende skattepligtige indkomst forventes beskeden.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret (selvskyldnerkaution) for datterselskabets gæld til kreditinstitutter.

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Bankgæld i datterselskabet	<b>1.061.514</b>	<b>919</b>

## Noter

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.185 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er afgivet sikkerhed i datterselskabets værdipapirdepot for 1.500 t.kr.
